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Inhoudsopgave:
- Balans (en toelichting op de balans)
- Winst- en verliesrekening

AFAS

software



Balans per 31-12-2024

Stichting Ein Gedi

ACTIVA 2024

Vlottende activa

Liquide middelen
Liquide middelen 4973

4.973

4.973

2023

6.556

6.556

6.556

08-05-2025 21:35:42 Balans en Toelichting per 31-12-2024



Balans per 31-12-2024

Stichting Ein Gedi

PASSIVA

Eigen vermogen
Overige reserves
Bestemmingsreserve
Bestemmingsreserve

Kortlopende schulden
Overige schulden

2024

5.000

4.973

4.973

2023

765

5.000

5.765

791

791

6.556
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Balans en Toelichting per 31-12-2024



Winst- en Verliesrekening per 31-12-2024

Stichting Ein Gedi

Baten

Giften
Giften

Lasten
Kosten activiteiten

Kosten

Overige bedrijfskosten
Andere kosten

Resultaat na belastingen

2024

3331

-3.797

-466

326

326

-792

%

100,0

114,0

14,0

9,8

9,8

23,8

2023

4757

-4.069

688

552

552

136

%

100,0

85,5

14,5

11,6

11,6

29
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Winst- en Verliesrekening en Toelichting per 31-12-2024



